Bethulia optime significat locum istum in quo est sepulta, interpretatur enim Bethulia "virgo Domini" et locus iste deputatus est virgini Domini quia domus Beate Marie Virginis appellatur [...] Et potest gaudere hec et omnes qui hic sepeliuntur propter tria: primo, propter beate Marie cui deputatus est locus iste potentiam et pietatem, nullus angelus vel sanctus potentior vel misericordior est ad adiuuandum quam beata Maria [...]; secundo, est hic bonum sepeliri propter missarum et oracionum que hic cottidie cantatur multipliciter, sicut manifestum est; et oraciones multum valent pro defunctis. [...] Tertio, propter multorum iustorum qui hic sepeliuntur societatem, unde sancti patres multum desiderabant cum aliis sanctis sepeliri...

Alcuni di questi si trovano, anticipati e ripetuti, anche nei primi due fogli del primo quaterno del codice. Ne elenco qui di seguito gli *incipit*: *Nolumus vos ignorare de dormientibus*, I Th 4, 13 (f. 134rb-vb); *Domine si fuisses hic frater meus non fuisset mortuus*, Io 11, 21 (ff. 134vb-135ra); *Miseremini mei, miseremini mei*, Iob 19, 21 (f. 135ra-135rb); *Laudavi magis mortuos quam vivi*, Ecl 4, 2 (f. 135vb); *Si mortui sumus cum Christo*, Rm 6, 8 (f. 136ra); *Mortuo noli prebere gratiam*, cf. Sir 7, 37 (f. 136ra-b); *Esto fidelis usque ad mortem et dabo tibi coronam glorie*, Apc 2, 10 (f. 136rb-va); *Satiabor cum apparuerit gloria tua*, Ps 16, 15 (f. 136va-b); *Si credideris videbis gloriam Dei*, Io 11, 40 (ff. 136vb-137ra); *Si dormieris non timebis*, Prv 3, 24 (f. 137ra-b); *Sic benedicetur homo qui timet Dominum*, Ps 127, 4 (ff. 137rb-va); *Sinite parvulos ad me venire*, Mc 10, 14 (f. 137va-b); *Si annis multis vixerit homo et in hiis omnibus letatus fuerit, meminisse debet tenebrosi temporis*, Ecl 11, 8 (ff. 137vb-138ra); *Si habes fili benefac tecum et Deo dignas oblationes offer. Memor est quoniam mors non tardat*, Sir 14, 11-12 (f. 138ra-b); *Usquequo delitiis dissolveris filia vaga?*, Ier 31, 22 (ff. 138rb-139va); *Vigilate quoniam nescitis quando tempus sit*, cf. Mc 13, 33 e Mt 25, 13 (f. 138vb); *Venite benedicti, Patris mei percipite regnum*, Mt 25, 34 (ff. 138vb-139ra); *Veni in altitudinem maris et tempestas demersit me*, Ps 68, 3 (f. 139ra-b); *Set filii et heredes*, Rm 8, 17 (f. 139va-b); *Si audierint et observaverint, complebunt dies suos in bono*, Iob 36, 11 (f. 139vb-140ra); *Esto fidelis usque ad mortem et dabo tibi coronam vite*, Apc 2, 10 (f. 140ra-va); *Defuncta est Iudith et sepulta est in Bethulia*, Idt 16, 28 (f. 140va-b). Quest'ultimo quaterno (e con esso il sermone) è mutilo.